2

[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2022 № 338
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                     от 16.11.2017 № 1144 «Об утверждении Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,  озеленением территории в рамках экологической акции «Зеленая Россия» и «Лес Победы»
 Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Порядок размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.11.2017 № 1144 (в ред. от 22.06.2018 № 561,                 от 28.02.2019 № 220,  от 24.04.2019 № 442, от 04.07.2019 № 733, от 26.05.2021 № 473,                          от 08.07.2021 № 633, от 25.04.2022 № 284) следующее изменение:

- строку 3 раздела 3 приложения № 3 «Перечень мест для размещения временных нестационарных аттракционов» исключить.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шевцову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                             А.А.Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.